
JID: PCR00ETRfo74405691 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  
Obvodní ředitelství pol ic ie Praha IV  
 
Vnější služba 
Místní oddělení Hostivař 
Milánská 409, 10900 Praha 10 
 
Č. j.  KRPA-112728-7/PŘ-2024-001418-ŽÁR Praha 16. dubna 2024 

Počet stran: 2  
 

 

 234.5024.74405691 

 
Společenství vlastníků domu Rižská 1491, Praha 15 
Rižská 1491/4 
Hostivař 
102 00 Praha 10 

Žádost o pomoc 

Podle § 18 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, ž á d á m  o 
vyčíslení vzniklé škody ze dne 4.4.2024 v ul. Berlínská 1491/9, Praha 10 - Hostivař, kde bylo v čase 11:19 
hodin oznámeno zahoření plastového odpadkového koše na psí exkrementy černé barvy, který byl 
připevněn na kovovém sloupku a zabetonován v zemi v travnatém porostu 2 metry od okraje komunikace.  
  
Pro potřeby přestupkového řízení žádám o zaslání zprávy k těmto otázkám: 
  
 
 1. Seznam odcizených - poškozených věcí, datum pořízení a hodnota každé jednotlivé věci ke dni pořízení 
a ke dni odcizení (s ohledem na amortizaci) vyjádřená v Kč včetně DPH. 
  
 2. Celková přímá škoda způsobená jednáním pachatele (např. poškozené zařízení, inventář, náklady na 
opravu atd.). 
  
 
 3. Případné další údaje (odcizení a poškození věcí z osobního vlastnictví, zda a co bylo vráceno, v jakém 
stavu). 
  
Dále žádám o vyjádření, zda se připojujete k náhradě způsobené škody, z jakých důvodů, v jaké výši a 
případně kdo Vás bude v přestupkovém řízení zastupovat (jméno a příjmení, funkce, adresa firmy, telefon, 
bydliště). 
  
 
Požadované vyčíslení škody zašlete ke shora uvedenému č.j. v době co nejkratší, nejpozději však 
do 14 dnů od doručení. 
 
 
P o u č e n í: 

Policista je v rozsahu potřebném pro splnění konkrétního úkolu policie oprávněn požadovat od orgánů a osob uvedených 
v § 14 věcnou a osobní pomoc, zejména potřebné podklady a informace včetně osobních údajů. Tyto orgány a osoby 
jsou povinny požadovanou pomoc poskytnout; nemusí tak učinit, brání-li jim v tom zákonná nebo státem uznaná 
povinnost mlčenlivosti anebo plnění jiné zákonné povinnosti. Fyzická osoba tak nemusí dále učinit, pokud by 
poskytnutím pomoci vystavila vážnému ohrožení sebe nebo osobu blízkou. 
 
 



2. strana  
žádosti o pomoc 

 234.5024.74405691 

   
prap. Petr KOSAŘ  npor. Bc. Vladimír SVOBODA 

inspektor  vedoucí oddělení 
   

 


		2024-04-17T05:26:42+0200
	ETR




